

Regler för	SWB 3-årschampionat inklusive Rikssto och SWB Stallion Trophy
Gren	Hoppning
År	2023
Arrangör	SWB, Equine Swede Horse AB, org.nr: 556257-0050
Syfte	Syftet med tävlingen är att verka för ett starkt samarbete mellan sport och avel, samt att erbjuda en tävlingsform som tidigt medverkar till rätt grundutbildning av unga SWB-hästar.
Startberättigade	<p>Allmänt: 3-åriga hästar grundregistrerade i SWB:s grundstambok avdelning I-III (hästpasset är utskrivet på gröna, gula eller vita papper).</p> <p>Rikssto: 3-åriga ston grundregistrerade i SWB:s grundstambok avdelning I och III (hästpasset är utskrivet på gröna eller gula papper).</p> <p>SWB Stallion Trophy: Hingstar godkända för avel i SWB. Hingstar med grundregistrering utanför Sverige kan delta i SWB Stallion Trophy men inte i SWB:s 3-årschampionat.</p> <p>Hingstarna ska vara berättigade till betäckningslicens, vilket innebär att hingstens ägare/företrädare skickat in erforderliga handlingar för betäckningslicens. Betäckningslicens behöver inte vara löst för innevarande år.</p>
Kvalificeringsregler	<p>Kvalificering till final sker via SWB:s unghästtest för 3-åriga hästar.</p> <p>Följande krävs: - Diplom och minst 48 poäng (80%) totalt.</p> <p>Rikssto: Ston som uppfyller ovanstående är automatiskt kvalificerade till Rikssto.</p> <p>SWB Stallion Trophy: Hingstar kan antingen kvalificeras via de allmänna reglerna (se ovan) eller genom att de har genomfört SWB:s bruksprov och innevarande år uppnått godkännandenivå Premierad.</p>

Anmälan	<p>Anmälan till final sker enligt arrangörens proposition för SWB Equestrian Weeks med Breeders Trophy i TDB.</p> <p>Stona anmäls via listan för Rikssto och hingstarna anmäls via listan för SWB Stallion Trophy.</p> <p>SWB förbehåller sig rätten att vid mer än 50 anmälda hästar begränsa antalet starter. Prioriteringsordning kommer i sådant fall att fastställas efter anmälningstidens utgång och en reservlista kommer att upprättas.</p> <p>Häst kvalificerad till final i både dressyr och hoppning får endast starta en gren.</p>
Utrustning	Reglerna i bilaga 1 gäller för hästens och visarens utrustning.
Genomförande och final allmänt	<p>Löshoppning över tre hinder enligt de principer som gäller för SWBs unghästtest.</p> <p>Hästarna bedöms av två domare för sin hoppteknik och hoppförmåga samt allmänt intryck i hoppning.</p> <p>När alla genomfört finalen, rangerar domarna de sex främsta hästarna.</p>
Genomförande och final Rikssto	<p>Rikssto genomförs som en klass i klassen.</p> <p>När stona genomfört löshoppningen tas de sex bästa in på finalring och visas vid hand för en exteriördomare från SWB. I finalringen bedöms dessutom varje stos exteriöra helhetsintryck.</p> <p>Exteriörbedömningen tillsammans med rangeringen från grundomgången avgör vem som vinner Rikssto. Placeringen kan bli en annan än i championatet.</p> <p>Prisutdelning i Rikssto hålls i samband med visningen i finalringen.</p>
Genomförande och final SWB Stallion Trophy	<p>SWB Stallion Trophy genomförs som en klass i klassen. Mer info finns i de separata reglerna för SWB Stallion Trophy.</p> <p>Hingstens resultat ska motsvara en tiondeplacering eller bättre i finalomgången, för att utses till vinnare.</p> <p>Prisutdelning i SWB Stallion Trophy hålls i samband med prisutdelning i 3-årschampionatet.</p>
Licenskrav	Hästlicens krävs inte.
Godkännande SWBs styrelse	2023-03-15



Godkänd av SvRF:s hoppkommitté	2023-04-02
Godkänns av TS regelgrupp	2023-04-11
Frågor	SWB 046 – 646 50, info@swb.org
Datum för publicering	2023-04-12
Twist om regler	Nationell samordnare hoppling hos Svenska Ridsportförbundet.



Bilaga 1

Utrustning, häst

På tävlingsplatsen ska hästen vara tränad och ha en nummerlapp väl synlig (tillhandahålls inte av arrangören).

Träns ska bestå av huvudlag med käkrem, valfri nosgrimpa av enbart läder, bett och valfria tyglar. Vid bedömning i frihet ska tyglarna tas av. Tyglarna kan med fördel vara försedda med karbinhakar för snabbare hantering.

Godkända bett är:

- Tvådelat och tredelat tränsbett med fasta eller lösa ringar.
- Oledat bett.
- Böjligt syntet-/gummibett är inte tillåtet.

Övrigt:

- Huva är inte tillåten.
- Frambenskydd är tillåtna.
- Bakbensskydd är inte tillåtna.
- Lindor är inte tillåtna.
- Boots är inte tillåtna.

Visare av hingst ska medföra spö och det är tillåtet att använda hingstkedja då hingsten leds.

Häst ska vara normalt skodd eller barfota. Häst får inte vara skodd med ringskor, broddar eller annan avvikande skoning såvida inte skäl kan styrkas med veterinärintyg eller intyg utfärdat av godkänd hovslagare. Exempel på särskilda skäl kan vara nyligen uppskuren hovböld. Intyg skickas till tävlingsledaren i förväg eller lämnas till tävlingsledaren före visning.

Annan utrustning är inte tillåten.

Utrustning visare

Visaren ska vara prydligt och ändamålsenligt klädda samt bära godkänd hjälm med knäppt hakband vid alla moment och vid all hantering av hästen på bedömningsplatsen. Spö får medföras.

Tolkning av regler

Överdomarens tolkning av reglerna gäller. Domarens beslut kan överklagas till SWB:s regelråd.